כ"ה באלול התשפ"א

2 בספטמבר, 2021

לכבוד

צוות הצעת חוק-יסוד: זכויות במשפט

מחלקת ייעוץ וחקיקה

משרד המשפטים

באמצעות דוא"ל: [Zchuyot-Bamishpat@justice.gov.il](mailto:Zchuyot-Bamishpat@justice.gov.il)

שלום וברכה,

### הנדון: התייחסות לקול הקורא בנושא הצעת חוק-יסוד: זכויות במשפט

<sup>1</sup> איגוד האינטרנט הישראלי הוא עמותה בלתי תלויה וללא כוונת רווח, המנהלת שתי תשתיות אינטרנט חיוניות בישראל – מרשם שמות המתחם המדינתי (.il) והפצת המידע על אודותיו ל-DNS, ומחלף האינטרנט הפנים-מדינתי (IX). האיגוד הוכרז בשנת 2018 כמפעיל "מערכת ממוחשבת חיונית" על פי חוק הסדרת הבטחון בגופים ציבוריים, התשנ"ח-1998 והוא מונחה על ידי מערך הסייבר הלאומי לענייני הגנת הסייבר של מערכת זו. במקביל לפעולתו התשתיתית, פועל האיגוד לקידום ושמירה על עקרונות דמוקרטיים בפעולתו של האינטרנט כתשתית טכנולוגית, מחקרית, חינוכית, תרבותית ועסקית בישראל. למידע נוסף, ראו <https://www.isoc.org.il>.

<sup>2</sup> חיים ויסמונסקי "על תיקון סעיף 6 לחוק המחשבים", Law.co.il (17.7.2012). זמין בקישור: <https://www.law.co.il/articles/2012/07/28/amendments-to-the-israeli-computer-law>

**בכל הנוגע לסוגיות בהם יעסוק חוק-היסוד המוצע, עיקר הבעייתיות של המצב המשפטי הקיים בנוגע לממשקים שבין הפרט למערכת אכיפת החוק בקשר נוגע להיעדרן של הגנות חקיקתיות או חוקתיות בכל הקשר לתפיסה, חדירה וחיפוש במחשבים ובחומר מחשב (לרבות טלפונים ניידים מכשירים חכמים אחרים ותקשורת ביניהם).**

פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 ("פקודת סדר הדין הפלילי") מסדירה היבטים שונים של חקירת עבירות פליליות, לרבות מעצרים, חיפוש, תפיסה וחילוט. בשנת 1995, במקביל לחקיקת חוק המחשבים, עודכנה פקודת סדר הדין הפלילי על מנת להסדיר את האופן שבו רשויות החקירה רשאיות לבצע חדירה לחומר מחשב, בדומה לאופן בו מוסדרת יכולתן לבצע חיפוש במקומות פיזיים.